DADOS CUADRO DE 3/4"
DADOS CUADRO DE 3/4" 6 Y 12 PUNTAS, MÉTRICOS
JUEGOS DE DADOS
CÓDIGO 55205 55207
•	Fabricados en acero cromo vanadio.
•	Diseño Super drive®.
•	Recubrimiento níquel-cromo.
•	Exceden las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.
PIEZAS 17 15
EMPAQUE
A
B
C
D
L
DADOS INDIVIDUALESA
B
C
D
L
A
B
C
D
L
A
B
C
D
L
A
B
C
D
L
1 1
MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD DE ESTRÍA
19 mm 5519M 5519HM II 2" 1-1/4" 1-1/4" 23/32" 6 •
20 mm 5520M — II 2" 1-1/4" 1-1/4" 23/32" 6
21 mm 5521M — II 2" 1-1/4" 1-1/4" 11/16" 6
22 mm 5522M 5522HM II 2" 1-5/16" 1-5/16" 11/16" 6 • •
23 mm 5523M — II 2" 1-5/16" 1-5/16" 11/16" 6 •
24 mm 5524M 5524HM II 2" 1-5/16" 1-5/16" 3/4" 6 • •
25 mm 5525M 5525HM II 2" 1-13/32" 1-13/32" 3/4" 6 • •
26 mm 5526M — II 2" 1-13/32" 1-13/32" 3/4" 6 •
27 mm 5527M 5527HM II 2" 1-1/2" 1-1/2" 3/4" 6 • •
28 mm 5528M 5528HM II 2" 1-1/2" 1-1/2" 13/16" 6 • •
29 mm 5529M — II 2-1/4" 1-21/32" 1-1/2" 1-5/32" 6 •
30 mm 5530M 5530HM III 2-1/4" 1-11/16" 1-1/2" 1-5/32" 6 • •
31 mm 5531M — III 2-1/4" 1-3/4" 1-1/2" 1-5/32" 6
32 mm 5532M 5532HM III 2-1/4" 1-13/16" 1-1/2" 1-5/32" 1 • •
33 mm 5533M 5533HM III 2-1/4" 1-7/8" 1-1/2" 1-5/32" 1 •
34 mm 5534M 5534HM III 2-3/8" 1-7/8" 1-5/8" 1-1/4" 1 •
35 mm 5535M — III 2-3/8" 1-31/32" 1-5/8" 1-11/32" 1 •
36 mm 5536M 5536HM III 2-5/8" 2" 1-5/8" 1-11/32" 1 • •
38 mm 5538M 5538HM III 2-5/8" 2-1/32" 1-5/8" 1-11/32" 1 • •
40 mm 5540M — III 2-5/8" 2-1/4" 1-3/4" 1-7/16" 1
41 mm 5541M 5541HM III 2-5/8" 2-1/4" 1-3/4" 1-7/16" 1 • •
42 mm 5542M — III 2-5/8" 2-1/4" 1-3/4" 1-7/16" 1 •
44 mm 5544M — III 2-3/4" 2-1/2" 1-3/4" 1-9/16" 1
46 mm 5546M 5546HM III 2-5/8" 2-1/2" 1-3/4" 1-11/16" 1 • •
50 mm 5550M 5550HM III 3" 2-3/4" 2" 1-11/16" 1 • •
54 mm 5554M — III 3" 2-13/16" 1-7/8" 1-3/4" 1
55 mm 5555M — III 3" 2-15/16" 1-7/8" 1-13/16" 1
58 mm 5558M — III 3-1/8" 3-1/16" 15/16" 1-13/16" 1
60 mm 5560M — III 3-1/8" 3-1/8" 1-7/8" 1-15/16" 1
MÉTRICODADOS CORTOS
USO
PESADO
TIPO II TIPO III
Disponible
en Colombia
D
A
D
O
S
 Y
 A
C
C
E
S
O
R
IO
S
D
E
 M
A
N
O
159u r r e a . c o m
DADOS
Y ACCESORIOS DE MANO03